
UCHWAŁA NR 330(XLI)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy 
Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 281(XXXVII)22 Rady Gminy Poraj z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Poraj §1 otrzymuje brzmienie: 

„§.1.Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Poraj nieruchomości gruntowych 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 181/1 o pow. 0,0198 ha oraz 181/2 o pow. 0,0020 ha 
obręb Dzierżno, opisanych w księdze wieczystej nr CZ1M/00099264/0 oraz prawomocnym 
postanowieniu Sądu Okręgowego w Częstochowie sygn. VI Ca 1182/19 z dnia 12.08.2021 r. 
z przeznaczeniem pod poszerzenie pasa drogowego ul. Wesołej w miejscowości Żarki 
Letnisko.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E48C21D-C25E-4705-99DC-69CCBFFDBE0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


